

UA B „TRANSJUDA“

Įmonės kodas 301577545 PVM mok. kodas LT100003875315, Klaipėdos raj. sav. Daukšaičių km,
el.paštas info@transjuda.com, Tel. +37069821369

(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai**PASIŪLYMAS**

**P-2025/12951, KLAIPĖDOS RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) SANKASŲ,
 KELIO GRIОВIŲ IR VANDENS PRALAIĐŲ ATKŪRIMO, REMONTO IR ĮRENGIMO
 DARBAI**

2025-10-20

Klaipėdos raj. Daukšaičių k.

(Sudarymo vieta)

I.	Tiekėjo pavadinimas [Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai]	UAB „Transjuda“		
	Tiekėjo juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei paraišką teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.) [Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visų dalyvių kodai]	301577545		
	Tiekėjo adresas [Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, nurodomas tiekėjų grupę atstovaujančio dalyvio adresas]	Klaipėdos raj. Daukšaičių k.		
	Atsakingo asmens vardas, pavardė, pareigos	Simonas Alminauskas Direktorius		
	Telefono numeris	+37069821369		
	El. pašto adresas	info@transjuda.com		
	Valdymo (stebėtojų tarybos), priežiūros organo (valdybos) narių ar kitų asmenų, turinčių teisę atstovauti tiekėjui (kiekvienam tiekėjų grupės partneriui) ar jį kontroliuoti, jo vardu priimti sprendimą, sudaryti sandorį, vardai ir pavardės	Nėra		
II.	Informacija apie kiekvieno tieėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų/pristatyti	Numatomi perduoti vykdyti darbai/pristatyti	Perduodama sutarties dalis % ar	Kuriai pirkimo daliai (jei

	prekių/teikti paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):	prekės/teikti paslaugos	Eur sutarties kainoje	pirkimas skirstomas į dalis)
	1. [įrašyti pavadinimą, kodą]	[pildo tiekėjas]	[pildo tiekėjas]	[pildo tiekėjas]
				
III.	Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus/subtiekėjus/subteikėjus: <i>[tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus]</i>	Numatomi perduoti vykdyti darbai/pristatyti prekės/teikti paslaugos	Perduodama sutarties dalis % ar Eur sutarties kainoje	Kuriai pirkimo daliai (jei pirkimas skirstomas į dalis)
	1. [įrašyti pavadinimą, kodą]	[pildo tiekėjas]	[pildo tiekėjas]	[pildo tiekėjas]
				
IV.	Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiuosi, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus:	Numatomi perduoti vykdyti darbai/pristatyti prekės/teikti paslaugos	Perduodama sutarties dalis % ar Eur sutarties kainoje	Kuriai pirkimo daliai (jei pirkimas skirstomas į dalis)
	1. [įrašyti pavadinimą, kodą]	[pildo tiekėjas]	[pildo tiekėjas]	[pildo tiekėjas]
				
V.	Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos specialistus, kuriuos ketinu įdarbinti (toliau - Kvazisubrangovai/ kvazisubtiekėjai/ kvazisubteikėjai)	Numatomi perduoti vykdyti darbai/pristatyti prekės/teikti paslaugos	_____	_____
	1. [įrašyti vardas ir pavardė]	[pildo tiekėjas]	[pildo tiekėjas]	—
				

Pastabos:

Vadovaujantis Tiekėjo kvalifikacijos reikalavimų nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. 1S-105, ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi pagal VPĮ 49 straipsnį, nevadinami subrangovais/subtiekėjais tik šiose pirkimo sąlygose ir jos prieduose, išskyrus sutarties projektą. Sutarties projekte, ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi yra vadinami subrangovais/subtiekėjais (kai sutarties nuostatos taikomos subrangovams/subtiekėjams bendrai, nepriklausomai nuo rėmimosi jų pajėgumais) ir subrangovais/subtiekėjais, kurių pajėgumais remiamasi (tais atvejais, kai sutarties nuostatos bus taikomos tik subrangovams/subtiekėjams, kurių pajėgumais remiamasi).

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad:

1. Sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - (i) skelbime apie Pirkimą, paskelbtame CVP IS;
 - (ii) konkurso sąlygose;
 - (iii) kituose Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2. Atitinkame visus Pirkimo dokumentuose keliamus reikalavimus dėl pašalinimo pagrindų nebuvimo ir atitikties kvalifikacijos reikalavimams, ir teikiame duomenis bei kitus dokumentus pagal Pirkimo dokumentų reikalavimus.
3. Pateikdami užpildytą EBVPD deklaruojame, kad pasitelkti (jeigu pasitelkiami) subteikėjai, subtieikėjai, subrangovai, specialistai ir (ar) kiti ūkio subjektai atitinka jiems keliamus reikalavimus, nurodytus konkurso sąlygose.
4. **Pasirašydami CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą elektroniniu parašu, patvirtiname, kad**
 - (i) dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri;
 - (ii) siūlomi Darbai visiškai atitinka perkančiosios organizacijos Pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

VI. Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Numatomų darbų pavadinimas	Mato vnt.	Darbų preliminarūs kiekiai	Vieno mato vieneto (įkainio) kaina Eur be PVM	Kaina Eur be PVM (F = D x E)
A	B	C	D	E	F
Vandens pralaidų atkūrimo, remonto ir įrengimo darbai: 1. Esamos pralaidos atkasimas ir išardymas. 2. Smėlio pasluoksnio įrengimas po vamzdžiu. 3. Vamzdžių ir antgalių montavimas. 4. Plastikinių vamzdinių klojimas betranšėjiniu būdu. 5. Vamzdžių užpylimas gruntu, kelio konstrukcijos atstatymas (be asfaltavimo darbų). 6. Šlaito sutvirtinimas ties antgaliais.					
1	Sąnašų iškasimas iš pralaidų	m ³	50	25	1250,00
2	Pakrypusių antgalių atstatymas į pirminę padėtį	vnt	30	72	2160,00
3	Naujų betoninių įtekėjimo antgalių montavimas, vamzdžio vidinis Ø iki 800 mm	vnt	40	200	8000,00

4	Naujų betoninių ištekėjimo antgalių montavimas, vamzdžio vidinis Ø iki 800 mm	vnt	40	200	8000,00
5	Pralaidų iš gofruotų plastikinių vamzdžių montavimas/ keitimas, kai vamzdžio vidinis skersmuo Ø 400 mm (žiedo standumas 8KN/m ²)	m	70	65	4550,00
5.1	Pralaidų antgalių montavimas/ keitimas, kai vamzdžio vidinis skersmuo Ø 400 mm	kompl	6	150	900,00
6	Pralaidų iš gofruotų plastikinių vamzdžių montavimas/ keitimas, kai vamzdžio vidinis skersmuo Ø 600 mm (žiedo standumas 8KN/m ²)	m	120	69	8280,00
6.1	Pralaidų antgalių montavimas/ keitimas, kai vamzdžio vidinis Ø 600 mm	kompl	10	220	2200,00
7	Pralaidų iš gofruotų plastikinių vamzdžių montavimas/ keitimas, kai vamzdžio vidinis Ø 800 mm (žiedo standumas 8KN/ m2) keitimas	m	80	95	7600,00
7.1	Pralaidų antgalių montavimas/ keitimas, kai vamzdžio vidinis Ø 800 mm	kompl	10	490	4900,00
8	Nuošliaužų sutvarkymas ir išplovų pylimų šlaituose užpylimas gruntu	m ³	100	35	3500,00
9	Betranšėjinis vamzdynų klojimas kai plastikinio vamzdžio vidinis Ø 100 mm	m	100	49	4900,00
10	Betranšėjinis vamzdynų klojimas kai plastikinio vamzdžio vidinis Ø 200 mm	m	100	62	6200,00
11	Betranšėjinis vamzdynų klojimas kai plastikinio vamzdžio vidinis Ø 300 mm	m	100	85	8500,00
Sankasų, kelio griovių ir kelkraščių atkūrimo darbai: 1 Krūmų ir kitų išaugų, esančių kelio grioviuose ir sankasose, šalinimas. 2. Užaukštėjusio kelkraščio grunto nukasimas. 3. Griovių kasimas paskleidžiant gruntą už griovio. 4. Kelio sankasos šlaitų, kur nebus kasamas griovys, pažaidų taisymas. 5. Kelkraščių dangos atstatymas.					
12	Vidutinio tankumo krūmų kirtimas rankiniu būdu, kelmų pašalinimas 79 kW rautuvu-rinktuvu, krūmų ir kelmų surinkimas į krūvas seniūnijos ribose į seniūno nurodytą vietą	ha	5	1500	7500,00

13	Medžių iki Ø 32 cm storio kirtimas, ištraukimas, vnt. 40 medienos paruošimas (šakų genėjimas) surinkimas seniūnijos ribose į seniūno nurodytą vietą	vnt	40	56	2240,00
14	Medžių storesnių kaip Ø 32 cm storio kirtimas, ištraukimas, medienos paruošimas (šakų genėjimas) surinkimas seniūnijos ribose į seniūno nurodytą vietą	vnt	40	68	2720,00
15	Medžių iki Ø 32 cm storio kelmų šalinimas freza ir vietos sutvarkymas	vnt	30	35	1050,00
16	Medžių storesnių kaip Ø 32 cm storio kelmų šalinimas freza ir vietos sutvarkymas	vnt	30	42	1260,00
17	Griovio atstatymas (kasimas) autogreideriu II grupės grunte ir iškasto grunto išlyginimas	m ³	11000	5	55000,00
18	Užaukštėjusių kelkraščių sutvarkymas (skaičiuojama viena kelio pusė) ir perteklinio grunto pakrovimas ir išvežimas seniūnijos ribose iki 10 km atstumu	m	40000	4	160000,00
19	Viensluoksnio 8 cm storio pagrindo grioviui įrengimas iš sodrinto žvyro, pridedant 30% dolomitinės skaldos fr. 16/32	m ²	9000	1	9000,00
20	Kelio sankasų atkūrimas, ekskavatoriais su 0,65 m ³ kaušu, perteklinio grunto pakrovimas ir išvežimas seniūnijos ribose iki 10 km atstumu.	m ³	9000	12	108000,00
21	Kelio griovių atkūrimas, ekskavatoriais su 0,65 m ³ kaušu, perteklinio grunto pakrovimas ir išvežimas seniūnijos ribose iki 10 km atstumu.	m ³	2000	16	32000,00
Viso (lyginamoji) pasiūlymo kaina Eur be PVM					449710,00
Viso (lyginamoji) pasiūlymo kaina Eur su PVM					544149,10

Pastabos:

- Kadangi pirkimo objektas susideda iš skirtingų darbų ir bus perkami skirtingi jų kiekiai, vertinant pasiūlymą, vertinama įkainių, padaugintų preliminarinių kiekių, suma. Pradinės sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytų darbų įsigijimui tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.

- Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, jis turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą. Tiekėjas turi įvertinti ar sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jei tiekėjas vykdydamas sutartį taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM. Pasiūlymų kainos bus vertinamos ir lyginamos su visais mokesčiais, įskaitant PVM. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka perkančioji organizacija pati turi sumokėti PVM į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo objektą, šis mokestis įskaičiuojamas į pasiūlymo kainą (jeigu tiekėjas jo neįskaičiavo pateikiant pasiūlymą, palyginimo tikslais įskaičiuoja pati perkančioji organizacija).
- Kaina (ir jos sudėtinės dalys) turi būti nurodomos dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 0 iki 4, antrasis skaičius po kablelio paliekamas koks yra, jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 5 iki 9, antrąjį skaičių po kablelio padidiname vienu vienetu, pvz., 3,14159 suapvalinus iki šimtųjų bus 3,14. Suapvalinus 3,1153 iki šimtųjų bus 3,12.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad:

- Atidžiai išnagrinėjome perkančiosios organizacijos pateiktą techninę specifikaciją ir kitus pirkimo dokumentus, pirkimo metu perkančiosios organizacijos pateiktus paaiškinimus ir kt. perkančiosios organizacijos pirkimui pateiktus dokumentus;
- Į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos darbų vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą;
- Pateikdami pasiūlymą, mes įsivertinome visas darbų apimtis bei prisiimame riziką dėl kiekių ir išlaidų dydžio svyravimo.
- Visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui;
- Įvertinome pirkimo dokumentų, paslaugų suteikimui, darbų atlikimui aktualių teisės aktų reikalavimus bei kitus priedus ir suprantame, kad sudarydami pirkimo sutartį privalėsime pasiekti pirkimo sutartyje numatytą rezultatą ir dėl to privalome imtis visų reikiamų veiksmų ir priemonių bei užtikrinti, kad perkančioji organizacija galėtų tinkamai ir visapusiškai naudotis šiuo rezultatu pagal tiesioginę ir pirkimo sutartyje bei pirkimo dokumentuose numatytą objekto paskirtį.
- Žinome, kad perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties sąlygų pakeitimus, išskyrus informaciją, kuriai taikomi VPĮ 20 straipsnio 5 dalyje nurodyti konfidencialios informacijos apsaugos reikalavimai arba kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, taip pat informaciją, kurią teikdamas pasiūlymą tiekėjas nurodė kaip konfidencialią, paskelbs Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų (failų) pavadinimas (Tiekėjas įrašo teikiamo dokumento pavadinimą)	Dokumento puslapių skaičius
1.	EBVPD	15
2.	Pvz., pasiūlyme nurodytų subtiekėjų/subteikėjų/subrangovų ar ūkio subjektų ketinimų protokolai (susitarimai) ar kiti dokumentai	
....	...	...

Neteiksime šių pašalinimo pagrindų nebuvimą ir (arba) atitiktį kvalifikacijos reikalavimams patvirtinančių dokumentų. Su jais perkančioji organizacija gali susipažinti*:

Eil. Nr.	Pirkimo pavadinimas	Pirkimo numeris	Dokumento (failo) pavadinimas
1.	[Tiekėjas įrašo pirkimo pavadinimą,]	...	
2.	...	...	
3	...	...	

*Pildoma ir nurodyti šaltinį, jei perkančioji organizacija gali turėti atitinkamus dokumentus iš kitų pirkimo procedūrų.

Ši pasiūlyme ir (ar) kituose dokumentuose nurodyta informacija yra konfidenciali**/perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Dokumento (failo) pavadinimas	Paaiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente (faile) yra konfidenciali	Konfidencialumo pagrindimas (kokiu pagrindu informacija laikoma konfidencialia)
1.	[Tiekėjas įrašo dokumento pavadinimą]		
2.	...		
3	...		

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pasiūlymas galioja: ____ (žr. pirkimo sąlygų skyriuje „III. Terminai“)

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

[Jeigu norima įkelti pasirašytą .adoc dokumentą, tiekėjas pirma turi šį dokumentą suspausti (į .zip ar kitus palaikomus formatus) ir tada prisegti CVP IS]